Mẫu 1
  BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          TP. HỒ CHÍ MINH

 ĐƠN XIN ĐI HỌC/CÔNG TÁC NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: - Ban Giám hiệu

- Ban Chủ nhiệm Khoa….

- Trưởng Bộ môn……

- Chi bộ………..

Căn cứ:……………………………………………………………………………..

Tôi tên:…………………………………….MSVC……………………………..

Sinh ngày:…../……./……..

Nơi sinh……………………………………………………...

Hiện công tác tại: Bộ môn…………………….……Khoa…………………………

Đã tốt nghiệp đại học hoặc sau đại học ngành…………………………………..

Trường:……………………………………………Năm tốt nghiệp…………….

Bằng cấp ngoại ngữ:…………………………………………………………….

Nay làm đơn này xin được đi đào tạo sau đại học tại Trường……………………...

Chuyên ngành::…………………………………………………………………...

Thời gian học:…………………………………………………………….......

Nguồn kinh phí:…………………………………………………………………

Kính mong sự chấp thuận của Ban giám hiệu, Ban chủ nhiệm khoa, Ban chủ nhiệm bộ môn, Chi uỷ chi bộ.

Tôi xin chân thành cám ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng…  .năm 2009

Người làm đơn

Ý kiến của Trưởng Bộ môn